

無利息特約（新旧対照表）

| 旧 | 新 |
|--|--|
| <p>第1条 本特約は、ジャパンネット銀行（以下「当社」といいます）とカードローン、クレジットライン、ネットキャッシング、借り入れおまとめローン（以下「極度型ローン」といいます）の契約（以下「本契約」といいます）を締結したお客さまのうち、以下の条件を満たすお客さまに対して適用します。</p> <p>(1) 過去に当社極度型ローンの借入実績がないこと</p> <p>(2) 過去に本特約の適用を受けていないこと</p> <p>(3) 次項に定める無利息期間後最初に到来する約定返済の日までに次のいずれかに該当していないこと</p> <p style="padding-left: 20px;">(a) 商品の如何を問わず当社極度型ローン契約を締結し直した場合</p> <p style="padding-left: 20px;">(b) 極度型ローン契約を解約した場合</p> <p>(4) 当社が定める各種規定に違反していないこと</p> <p>(5) その他当社が定める基準を満たしていること</p> | <p>第1条 1.本特約は、ジャパンネット銀行（以下「当社」といいます）とカードローン、クレジットライン、ネットキャッシング、借り入れおまとめローン（以下「極度型ローン」といいます）の契約（以下「本契約」といいます）を締結したお客さまのうち、以下の条件を満たすお客さまに対して適用します。</p> <p>(1) 過去に当社極度型ローンの借入実績がないこと</p> <p>(2) 過去に本特約の適用を受けていないこと</p> <p>(3) 次条に定める無利息期間経過後、最初に到来する約定返済の日までに次のいずれかに該当していないこと</p> <p style="padding-left: 20px;">(a) 商品の如何を問わず当社極度型ローン契約を締結し直した場合</p> <p style="padding-left: 20px;">(b) 極度型ローン契約を解約した場合</p> <p>(4) 当社が定める各種規定に違反していないこと</p> <p>(5) その他当社が定める基準を満たしていること</p> |
| | <p>2.カードローンもしくはクレジットラインの契約を締結されたお客さまのうち、次条に定める無利息期間中にネットキャッシングに切り替えた場合には、前項第1号の定めにかかわらず、ネットキャッシング切替後も、当社の定める一定期間につき本特約を適用します。</p> |